Vilalva, os serviços de desmontagem e reconstrução de uma ponte de

medira de 24 x 3 metros, sobre o “Córrego do Meio”, na Fazenda do Sr.

João Martins, neste Município.

Art. 2°..

 O preço total dos serviços de desmontagem e reconstrução será de Cr$

230.000,00 (duzentos e trinta mil cruzeiros).

Art. 3°..  A madeira bruta e ferragens serão por conta da Prefeitura

Municipal.

Art. 4°..  O construtor se obriga a colocar na referida ponte, mais (2) dois

esteios (2) pares de x, trocar (8) oito vigas e assoalhar e, inclusive,

correrá por sua conta a serragem de tábuas para o roda-pés.